128

Ita ap. P. Lucas disp. 13 metaph.
ice 11^a 3^a quaest. 4^a, Avicenna lib. 1^o metaphisice cap. 8
et ap. Merino de generatione disp. 2^a quaest. 4^a. Alberto
Magno tribuitur, et cum quibus sit, ita explora antiqua
va ige. Et sentia approbat tot et in iniquis
et potio hujus sustales quot praata valia in
alig et hujus sustali, qua est hujus, alig qua est al, alig
qua est vivens, alig qua est corpus, et sic et alii praeriqui
iditibus illius ascendendo usque ad genus generationem
qua oes per cy ex illis vray spory fiat subordate dicunt.
Ita ap. sitary Mexi. et Lucas disp. 12 metaphisice 11^o
Tandem 1^o metaphisice quaest. 10, et 1^o anima quaest. 8^a,
Paulus Venetus 1^o metaphisice, et alii.

129

3^a resurrexerunt
est eorum quatuor hujus sustales distas praeriqui in
vitantibus quot erant in illis gradus vray sic in

viventium tantum vel sensitivo ungtatq; sag vel sensitivo p. 156
 nebant, in vegetativo sub et sensitivo duas vegeta
 tivog alig alig sensitivog, et in vegetativo sub sensi
 tivo, et rali qualis e ho, tres alig vegetativog, sen
 sitivog alig, et alig ralg. hec unq; tribuit Plato
 ni, et eius discipulis, et ap. Suarez locos citato Banki
 eas tenentur Philocoenus l^o Danima textu 32. Huius
 anim l^o Danima qst. 22 Plus veteris in summa Dani
 ma cap. 5^o, et expte ochomus duas animas in hoc
 disquens alig ralg, alig vegetativog sup, et sensiti
 by, et Manichei duas animas in hoc ponentes; p^oca
 centia nitant alu a P. Biñas tomo 2^o lib. 1^o Suda
 et examine 4^o punto 2^o, dicit eos sentire, parq; pai
 les, et tute iudicant.

130 4^a sententia velati longe pau
 ilioa et in scholis ig celebris in sp^ois reverentid
 duas pars rustales ponit alig, que e anima, aqua
 ralg heat et vivencia, et alig que vocat sag con
 p^one ralis aqua ma heat ee corpus, id corpus p
 ut d^oponit spirituale talig e ee corpus ma p^oprate
 necy identaly heat; neg ee corpus mathematicy sive
 no in omnia d^ongitione hoc heat a quantite neg ee
 corpus p^omentale, sive q^o ponit igna meoio ralis
 p^opero ad hunc hoc e cy d^obeat ee p^oplety dit sag p
 que p^obeat; da qua ma heat ee corpus p^opr anime
 d^oponit, sive quod e p^o vivencia, q^o p^olice in corpus
 et animog dividit. hec pa respectu ma e actus et
 respectu pa viventis e pot, et raly ex illa, et ma

resultans est in operibus, aditusque ut cum forma vivente,
sive anima totum operatur.

131

Haec vocatur in alio corpore
reditus spiritus, sive datus, et erigitur per mixturam totum ex illa
et materia resultans, licet in illa operetur, est in mixtura, sive
virtualiter operatur ex quatuor elementis quatenus
sunt in se qualitates quatuor elementorum, et igitur vocatur
per organizationem, quod dicitur radicane organizationes, illas
asque in vivente que praesident in inanimato organo
non durante quod post exitum illius antequam in materia
vivens introducat est in illa haec materia cum disponit,
et organizationibus illis, que ad praesident, quod advenit
materia vivens eadem materia cum illis de disponit ducatur in
volutio illius, et postquam materia vivens, dicitur
a materia, manet in illa haec eadem materia quod alia
introducatur ad disponit, et organizationibus, que post
exiit per vivens in materia manent.

132

Ma cum haec sit
quatenus praesedit animam vocatur embryo, et qua
tenus manet anima separata vocatur cada
ver vel inchoationes, et cadaveris sex
menses provenientes illa a praesedita totum ex materia,
et ex hac materia respectu animae; et haec advenit
in anima que praesent. Hanc sententiam ita ex
placitum extendit Scotus in 4^o distinctione ad quod 3^a ad 1^o,
et Scotus apud Marii. In generatione dicitur 2^a quod 1^a, per
Scotistas aliqui illud extendunt quod in Calena
videtur dicitur 3^a per 1^a passionem 4^a, ex materia passionis

in hoc puncto secuti sicut Scotus, Lelius, Jancaus, Jan-
dinus, Paeopus, Amicus, Martinon, quae sequit,
et sequit P. Munnica sup. 3^a de verborum significat.
Plures sicut Scotus sequantur, et ad in manus
scriptis.

133 9^a hujus sententia in oib⁹ et singulis partibus,
sive in animalibus, sive animantibus, sive viventibus, si-
ve amovendis, utriusque hujusmodi sustulit approposita. Et
sicut oib⁹ vedant, nec admittit hujusmodi me coeque, nec
tot hujusmodi, quos praetera esalia, aut quot gradus vite
nec hujusmodi componendi sunt. Denique hujusmodi hujusmodi
a qua deo operantes operas trinitatem hujusmodi
manant. Et supra D. Thomae hujusmodi quod. 26. a. 1. 2.
et Patroni aliorum sententiarum sicut hujusmodi
cunctis deo, aut sicut deo esse, et sicut hujusmodi
Cassimio D. hujusmodi hujusmodi, Gasquet, Quinon, Aniceta,
Obiedo, Hux, Hon, et si praetera sententia hujusmodi
applicantes de manibus deo, sicut hujusmodi hujusmodi
nisi, et illustratum in re scolastica et tenent,
et illi nos libentem pericias deo applicentur.

Seccio II

Mens nra vanis conclusionibus
aperitur.

134 Sic D. 2^o In hujusmodi in dat hujusmodi
coebe nra et ab ipa inseparabilis. Et hujusmodi
ia, et hujusmodi hujusmodi reliquarum sententiarum. Patro
Cassimio D. hujusmodi 13. metaphisice hujusmodi 3^o hujusmodi 13. Melius deo
fundamentum, indidit, aut esse ex quo cognat in 2

poti tale p[ro]p[ri]e d[omi]ni aut in illis e[ss]e ponend[um]: q[uo]d rati[on]e p[ro]p[ri]a in
p[ro]p[ri]e n[on] d[omi]ni. Coa dicitur ex eo q[uo]d n[on] e[st] ad h[ab]itand[um], e[ss]e
n[on] d[omi]ni e[ss]e n[on] d[omi]ni sine n[on] d[omi]ni, e[ss]e n[on] d[omi]ni p[ro]p[ri]e gen
n[on] d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni; e[ss]e n[on] d[omi]ni p[ro]p[ri]a; q[uo]d n[on] d[omi]ni in illa p[ro]p[ri]a
e[ss]e n[on] d[omi]ni. n[on] d[omi]ni aut[em] n[on] d[omi]ni h[ab]et qualitate p[ro]p[ri]a
e[ss]e n[on] d[omi]ni p[ro]p[ri]a, e[ss]e n[on] d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a q[uo]d p[ro]p[ri]a n[on] d[omi]ni
talis in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, e[ss]e n[on] d[omi]ni in quo d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a
n[on] d[omi]ni in p[ro]p[ri]a cognunt[ur] sicut d[omi]ni d[omi]ni qualiter, e[ss]e
p[ro]p[ri]a quas in p[ro]p[ri]a experimur, e[ss]e n[on] d[omi]ni colligim[us]
in illis d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sequit[ur]
n[on] d[omi]ni e[ss]e n[on] d[omi]ni, aut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad ill[ud] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
d[omi]ni.